
Lapa 1 no 2 

 

RAŽOTS ES  

Izplatītājs: SIA “Albau” – Tīnužu šoseja 21, Ikšķile, Ogres novads, LV-5052, Latvija, 

Reģ.Nr.40103561205        www.albau.eu              www.xbau.eu 

 

 

 
 

ALBAU SIA 
 

Tehnisko datu lapa 

 

STŪRA ŠINA 
 

Albau stūra šina, izgatavota no tērauda ar speciālu pretkorozijas pārklājumu 

precīzu stūru veidošanai veicot apmešanas darbus iekštelpās - profila forma ļauj 

izveidot nedaudz noapaļotu stūra malu       

 

 

Pielietojums un priekšrocības: 

• Ar īpašu aizsardzību pret koroziju - profils pārklāts ar īpašu pretkorozijas 

pārklājumu, kas no parastā cinka atšķiras ar citu elementu, īpaši magnija, 

piejaukumu, kas, salīdzinājumā ar parastajiem cinkotajiem profiliem, 

paaugstina profila izturību pret koroziju un ļauj samazināt profila materiāla 

biezumu 

• Samazina laiku, kas nepieciešams ideāla stūra izveidošanai 

• Aizsargā stūri - vietu, kur apmetums ir visneaizsargātākais pret mehāniskiem 

bojājumiem 

• Pielietojams visiem apmetumiem uz cementa bāzes 

• Apmetuma biezumam - 6 mm 

• Nav piemērots lietošanai apmetumiem uz ģipša bāzes 

 

Zīmols Albau 

Paredzēts Iekšdarbiem, visa veida apmetumiem uz cementa bāzes 

Apmetuma biezumam 6 mm 

Profila materiāls Tērauds ar īpašu aizsardzību pret koroziju 

Profila materiāla biezums 0,45 mm 

Profila garums 2000 mm; 2500 mm; 3000 mm 

Sietu platums 32 x  32 mm 



Lapa 2 no 2 

 

RAŽOTS ES  

Izplatītājs: SIA “Albau” – Tīnužu šoseja 21, Ikšķile, Ogres novads, LV-5052, Latvija, 

Reģ.Nr.40103561205        www.albau.eu              www.xbau.eu 

Uzstādīšana: 

• Pirms apmešanas uzsākšanas, izmantojot līmeņrādi, nepieciešams novietot un 

nolīmeņot profilu pareizā stāvoklī 

• Ir vairāki paņēmieni profila nostiprināšanai uz stūra: mehāniski (naglas, 

skavas) vai uzstādot to uz javas vai speciālas līmvielas 

• Profila režģis nodrošina stabilu savienojumu ar apmetumu 

• Profila novietojums pielāgojams pēc nepieciešamības, to var pielāgot pat 

neprecīzi izveidotiem stūriem 

 

Iepakojums, uzglabāšana un transportēšana: 

• Iepakots kartona kastē 

• Uzglabāt sausā vietā, zem jumta 

• Transportēt un uzglabāt horizontālā stāvoklī 

 

Sertifikācija un marķējums: 

Uz šo produktu nav attiecināms neviens harmonizētais Eiropas standarts 
 

 

Produkta kods  EAN 

Profilu skaits 

transporta 

iepakojumā, gab. 

Profilu skaits uz 

paletes, gab. 

ALB-PSC-045ZN-20 4752265007220 25 (50m) 6250 (12500m) 

ALB-PSC-045ZN-20 4752265007237 25 (62,5m) 5750 (14375m) 

ALB-PSC-045ZN-30 4752265007244 25 (75m) 4750 (14250m) 

 

 

 


